Соблюдать требования учредительных документов, правила внутреннего распорядка и иные 

локальные нормативные акты Исполнителя. 

4. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты. 

4.1. Полная стоимость платных услуг за весь период обучения Обучающегося составляет 

57 000 (пятьдесят семь тысяч) рублей.  

4.2. Оплата носит авансовый характер, производится ежемесячно, равными долями в безналичном 

порядке на счет Исполнителя не позднее 10-го числа текущего месяца. Оплата за январь следующего 

календарного года производится до 25 декабря текущего календарного года.